平成 25 年５月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  ス ク ロ ー ル

代 表 者 名 取 締 役 社 長 堀 田  守

（コード番号 ８００５  東証１部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 長 田 隆 利

（ＴＥＬ ０５３－４６４－１１１４）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社エイチエーシーは、平成 25 年５月 10 日開催の同社取締役会及び

臨時株主総会において、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．当該子会社の商号等

（１） 商 号 株式会社エイチエーシー

（２） 本店所在地 札幌市中央区南９条西５丁目１番１号

（３） 代表者氏名 代表取締役会長 堀田 守

（４） 事 業 内 容 健康食品・健康関連商品・化粧品の通信販売

（５） 資 本 金 10,000 千円

２．新商号

北海道アンソロポロジー株式会社

（英文：Hokkaido Anthropologie Corporation）

３．変更の理由

株式会社エイチエーシーは、当社グループの一員となったことに伴い、更なる発展を志向する

にあたり、北海道発の商品企画をより一層強化するという新たな事業の方向性と、人への好奇心

と探究心を追求するという企業理念との調和を目指し、新商号に変更することといたしました。

４．商号変更日

平成 25 年５月 10 日

以 上